
 

КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      

РІШЕННЯ 

 

08.05.2023                                      м. Ковель                                                № 189 

 

Про згоду на зміну прізвища дитині 

 

 

Керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.3 ст.145, ч. 3 ст. 146 Сімейного кодексу України, розглянувши 

заяву Шовтюк Наталії Сергіївни, виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Шовтюк Наталії Сергіївні змінити прізвище 

малолітній дитині Черевань Софії Михайлівні, ***** року народження  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Наталію Маленицьку. 
 

 

Міський голова                      Ігор ЧАЙКА 

 

 

Микола Гупік 61724 
 

 


